Hydraulika / Hydraulické koncovky a objímky / Hydraulické objímky / Objímky a koncovky Multispiral 700 bar
R9 BSP MALE PARALEL KUŽ60° - Vysokotlaká koncovka
multispiral pro hadice 700 bar
Kód produktu: 57350
Výrobce: ZEC
Pracovní teplota: -30°C až +80°C
Materiál produktu: Ocel (galvanicky potažená)
Materiál vnější: Ocel
Médium: Voda a kapaliny
Norma výrobku: BSP MALE 60°
Použití produktu: Hydraulická koncovka s prodlouženou délkou trnu
Varianty zboží
Objednací kód
Určeno na hadici [mm]
Vnější závit
Šestihran
Provozní tlak
Série
Hmotnost
Balení [MJ]
Mj
Vaše cena bez DPH
Sklad
RPMD1414R9
6,4
G 1/4"-19
19
700 bar
Multispiral
0,066 kg
10
ks
102,10 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
RPMD3838R9
9,5
G 3/8"-19
22
700 bar
Multispiral
0,072 kg
10
ks
258,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
RPMD1212R9
12,7
G 1/2"-14
27
700 bar
Multispiral
0,089 kg
10
ks
220,90 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
RPMD5858R9
16,0
G 5/8"-14
30
700 bar
Multispiral
0,105 kg
10
ks
352,80 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
RPMD3434R9
19,0
G 3/4"-14
32
700 bar
Multispiral
0,125 kg
10
ks
308,20 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
RPMD11R9
25,4
G 1"-11
38
700 bar
Multispiral
0,16 kg
10
ks
369,60 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
	R9 BSP MALE PARALEL KUŽ60° - Vysokotlaká koncovka multispiral pro hadice 700 bar